Главе Кыштымского городского округа
Л.А. Шсболасвой

от_______ _______________________
(наименование юр. лица. Ф .И .О  индивидуального предпринимателя,

физического липа)

(юридический, почтовый адрес)инн______ ;_______  .
£ юридического лица, шшмоилуальиого niieuniiиниматсяя, физического липа}

ОГРИ_____________________________
контактный телеф он •________

watsapp '___________
telegram web__________ ’___

адрес электронной почты (e-mail)_____ _____

Заявление

Прошу выдать разрешение на право осуществления торговой деятельности
выездной, сезонной, ярмарочной: • ' (нужноеукспить)

и (или) оказание услуг общественного питания па время проведения культурно
-  массовых (праздничных) мероприятий (указать мероприятие)

Тип торгового объекта (указать тип)

А Д Р Е С  О С У Щ Е С Т В Л Е Н И Я  Д Е Я Т Е Л Ь Н О С Т И - .
*

г с г - ч -

дата « » 2023 года

1 ____ даю согласие тта проверку
указанных в заявлении сведений и па запрос необходимых для рассмотрения заявления
документов.

Подпись заявителя: